Szerződés III. 1., III. 2. vagy III.3. pontjában vállalt kötelezettégnek nem tesz eleget, vagy azt 
megszegi, az Önkormányzat a jelen Szerződést jogosult egyoldalú jognyilatkozattal minden 
további indokolás nélkül megszüntetni, és a Tulajdonos köteles 15.000.000 Ft – azaz tizenötmillió 
forint – összegű meghiúsulási kötbért fizetni az Önkormányzat részére a Szerződést megszüntető 
jognyilatkozat kézhezvételétől számított 30 napon belül. 

IV. A FELEK NYILATKOZATA 

1. A Felek megállapodnak és az Önkormányzat kifejezetten úgy nyilatkozik, hogy a III.